

ÅRSREDOVISNING

för

Ek Bil och Plåt i Värmdö AB

Org.nr. 556235-1527

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robin Raita, Styrelseledamot
2025-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bilplåtslageri- plast- och lackerings verkstad, reparation, rekonditionering, köp och försäljning av fordon, konsultationer inom bilbranschen, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Värmdö.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med fg år. Det beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och nya större kunder.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	18 083 667	13 431 989	9 140 566	9 320 596
Resultat efter finansiella poster	1 774 702	436 058	379 135	-249 490
Soliditet (%)	27,88	21,11	23,40	6,90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	345 984	346 232	812 216
Utdelning			-690 000	0	-690 000
Balanseras i ny räkning			346 232	-346 232	0
Årets resultat				1 406 500	1 406 500
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 216	1 406 500	1 528 716

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 216
Årets resultat	1 406 500
	<u>1 408 716</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	8 716
	<u>1 408 716</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 400 000,00 kr. vilket motsvarar 1 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ek Bil och Plåt i Värmdö AB

Org.nr. 556235-1527

RESULTATRÄKNING	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	18 083 667	13 431 989
Övriga rörelseintäkter	<u>182 083</u>	<u>12 111</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 265 750	13 444 100
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 986 858	-5 612 270
Övriga externa kostnader	-2 697 908	-2 276 172
Personalkostnader	2 -5 562 583	-4 877 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-177 044	-199 880
Övriga rörelsekostnader	<u>-16 000</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader	-16 440 393	-12 965 625
Rörelseresultat	1 825 357	478 475
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 343	110
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-51 998</u>	<u>-42 527</u>
Summa finansiella poster	-50 655	-42 417
Resultat efter finansiella poster	1 774 702	436 058
Resultat före skatt	1 774 702	436 058
Skatter		
Skatt på årets resultat	-368 202	-89 826
Årets resultat	<u>1 406 500</u>	<u>346 232</u>

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>805 605</u>	<u>799 520</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		805 605	799 520
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>76 511</u>	<u>76 511</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		76 511	76 511
Summa anläggningstillgångar		882 116	876 031
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>559 047</u>	<u>301 767</u>
Summa varulager		559 047	301 767
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 811 437	969 043
Fordringar hos koncernföretag		548 000	958 000
Övriga fordringar		102 716	66 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>169 581</u>	<u>76 511</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 631 734	2 070 194
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 409 942</u>	<u>599 505</u>
Summa kassa och bank		1 409 942	599 505
Summa omsättningstillgångar		4 600 723	2 971 466
SUMMA TILLGÅNGAR		5 482 839	3 847 497

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 216	345 984
Årets resultat		1 406 500	346 232
Summa fritt eget kapital		<u>1 408 716</u>	<u>692 216</u>
Summa eget kapital		1 528 716	812 216
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		689 804	744 262
Övriga skulder		0	115
Summa långfristiga skulder		<u>689 804</u>	<u>744 377</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 249 335	666 874
Skatteskulder		384 214	135 373
Övriga skulder		456 825	360 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 173 945	1 128 013
Summa kortfristiga skulder		<u>3 264 319</u>	<u>2 290 904</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 482 839	3 847 497

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

10,00

8,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 236 406

283 806

Inköp

0

999 400

Försäljningar/utrangeringar

76 370

-46 800

Utgående anskaffningsvärden

1 312 776

1 236 406

Ingående avskrivningar

-436 886

-283 806

Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar

82 945

46 800

Årets avskrivningar

-153 230

-199 880

Utgående avskrivningar

-507 171

-436 886

Redovisat värde

805 605

799 520

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	76 511	0
	Tillkommande fordringar	<u>0</u>	<u>76 511</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>76 511</u>	<u>76 511</u>
	Redovisat värde	76 511	76 511

Not 5	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller senare än 5 år	417 514	534 233

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	630 290	799 520

Not 7 Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Robin Raita Holding AB, 559377-7286, Säte Värmdö

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Värmdö

Robin Raita

Robin Raita

Verkställande direktör

2025-02-27

Jonas Westerbotn

Jonas Westerbotn

2025-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2025.

Axel Nelén

Axel Nelén

Auktoriserad revisor
